

## **Hormolin Holding ApS**

Yderholmen 5  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 24228509

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Richard Vigand Juhl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hormolin Holding ApS  
Yderholmen 5  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 24228509  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Richard Vigand Juhl  
Mona Louise Bisgaard Juhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i DH Muld Holding ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 89 t.kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget udlån på i alt 4.349 t.kr. Selskabet har afgivet finansieringstilsagn om at udlån samt tilskrevne renter ikke kræves indfriet før tidligst 30. juni 2018. Det er en forudsætning for selskabets forsatte at udlån efterfølgende tilbagebetales til selskabet.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn om at udlån på 4.349 t.kr. samt tilskrevne renter ikke kræves indfriet før tidligst 30. juni 2018

Låntagere har aflagt årsrapporter for 2016 under forudsætning om forsat drift, men der er en række forudsætninger for deres forsatte drift, herunder forudsætning om opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter samt positiv likviditet fra driften i 2017. Som følge heraf er der betydelig usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af andre tilgodehavender.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(13)</b>
Andre finansielle indtægter		170.078	126
Andre finansielle omkostninger		(38.914)	(16)
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.664</b>	<b>97</b>
Skat af årets resultat		(29.333)	(23)
<b>Årets resultat</b>		<b>89.331</b>	<b>74</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.331	74
		<b>89.331</b>	<b>74</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.349.214	4.325
Udskudt skat		77.705	107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>4.426.919</b></u>	<u><b>4.432</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.426.919</b></u>	<u><b>4.432</b></u>
Andre tilgodehavender		0	125
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.467</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>6.467</b></u>	<u><b>131</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>4.433.386</b></u>	<u><b>4.563</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>3.673.050</u>	<u>3.584</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.923.050</b></u>	<u><b>3.834</b></u>
Anden gæld		<u>510.336</u>	<u>729</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>510.336</b></u>	<u><b>729</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>510.336</b></u>	<u><b>729</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>4.433.386</b></u>	<u><b>4.563</b></u>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	3.583.719	3.833.719
Årets resultat	0	89.331	89.331
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>3.673.050</b>	<b>3.923.050</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har foretaget udlån på i alt 4.349 t.kr. Selskabet har afgivet finansieringstilsagn om at udlån samt tilskrevne renter ikke kræves indfriet før tidligst 30. juni 2018. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte at udlån efterfølgende tilbagebetales til selskabet.

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.324.755	107.038
Tilgange	170.078	0
Afgange	(145.619)	(29.333)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.349.214</b>	<b>77.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.349.214</b>	<b>77.705</b>

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn om at udlån samt tilskrevne renter ikke kræves indfriet før tidligst 30. juni 2018

Låntagere har aflagt årsrapporter for 2016 under forudsætning om forsat drift, men der er en række forudsætninger for deres fortsatte drift, herunder forudsætning om opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter samt positiv likviditet fra driften i 2017. Som følge heraf er der betydelig usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af andre tilgodehavender.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	250	1000	250.000
	<b>250</b>		<b>250.000</b>
